
U NÁS NAJDETE VÍCE  
NEŽ 20 000 KUSŮ  
NÁBYTKU SKLADEM

Platnost letáku: 1. 5. 2024 – 30. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob

NEJLEVNEJSI 
NABYTEK.CZ

1

VEŠKERÉ ZBOŽÍ  
Z LETÁKU JE  

U NÁS SKLADEM!

Objednávat můžete i po telefonu. 
Volejte 777 918 774 
nebo 558 431 217.

Většinu zboží z letáku si můžete prohlédnout 
 a vyzkoušet na naší prodejně ve Sviadnově u Frýdku-Místku.  

PRODEJNA JE OTEVŘENA v pracovních dnech 8:00 - 17:00

Šatní skříň HARDY VI 
Šatní skříň s posuvnými dveřmi a zrcadlem ● 
• rozměry (šxvxh): 200x215x58 cm  
• materiál: lamino 
•● barva: dub sonoma/bílá nebo bílá 
• skříň má: 9 polic, 1 šatní tyč 

bílá

dub sonoma/bílá

21
5 

cm

200 cm

DOPRAVA ZDARMA  
U OBJEDNÁVEK OD 2 000 KČ

Šatní skříň HARAZIA 150 15 900 Kč
CENA S KÓDEM „NEJBY10“

14 110 Kč

12 699 Kč
-20%Šatní skříň s posuvnými dveřmi  a zrcadlem  

• rozměry (šxvxh): 150x205x56 cm  
• materiál: lamino  
• barva: dub lefkas nebo černý mat/dub lefkas  
• šatní skříň má:  6 polic,  2 šatní tyče,  4 šuplíky  
• lišty na dveřích není nutné instalovat

20
5 

cm

150 cm

černý mat/dub lefkasdub lefkas 

Šatní skříň HARAZIA 280 

22 630 Kč
CENA S KÓDEM „NEJBY10“

19 777 Kč

17 799 Kč
-21%

Šatní skříň s posuvnými dveřmi  a zrcadlem 
• rozměry (šxvxh): 280x205x56 cm  
• materiál: lamino  
• barva:  dub lefkas nebo černý mat/dub lefkas  
• šatní skříň má:  6 polic,  2 šatní tyče,  4 šuplíky  
• lišty na dveřích není nutné instalovat 
• v ceně skříně není LED osvětlení, možno dokoupit 

20
5 

cm

280 cm

černý mat/dub lefkas
dub lefkas 

Šatní skříň s posuvnými dveřmi a zrcadlem  
•  rozměry (šxvxh): 250x205x56 cm  
• materiál: lamino  
• barva: dub lefkas nebo černý mat/dub lefkas 
• šatní skříň má:  6 polic, 2 šatní tyče, 4 šuplíky  
• lišty na dveřích není nutné instalovat 
• v ceně skříně není LED osvětlení, možno dokoupit

Šatní skříň HARAZIA 250 

20
5 

cm

250 cm

dub lefkas

21 170 Kč
CENA S KÓDEM „NEJBY10“

18 666 Kč

16 799 Kč
-21%

černý mat/dub lefkas

Veškeré zboží z letáku je u nás skladem!

10%

 Pro naše věrné zákazníky máme 
VĚRNOSTNÍ PROGRAM, ve kterém 
rozdáváme slevu 10 % na další nákup. 

CENA S KÓDEM „NEJBY10“

11 999 Kč

10 799 Kč
-10%

12 040 Kč



Obývací stěna BRIXTON
Moderní obývací stěna • barva:  dub lefkas, bílá, dub sonoma nebo 
matera/old stylen• materiál: lamino • rozměry (šxvxh):  TV stolek s 
výklopy 176x30x40,2 cm,  vitrína 59,3x115x30,6 cm,  vitrína na zavěšení 
59,3x113x30,6 cm, police 102x16x17 cm • LED osvětlení není v ceně

dub sonoma

bílá

dub lefkas matera/old style

7 820 Kč
CENA S KÓDEM „NEJBY10“

7 110 Kč

6 399 Kč
-18%

Rozkládací rohová sedačka MENKET 2

Rozkládací rohová sedačka ARCHUN

Univerzální rohová sedačka = roh lze smontovat  
na levý nebo pravý • potahová látka: černá  
látka/černá ekokůže, černá látka/bílá ekokůže, 
hnědá látka/hnědá ekokůže • rozměry  
(dxšxv): 240x135x75 cm • výška a hloubka  
sedu: 37x61 cm (hloubka je bez polštářů)  
• prostor pro spaní: 205x125 cm  
• úložný prostor

Rozkládací rohová sedačka • levé nebo pravé provedení • potahová látka: černá 
látka/černá ekokůže • rozměry (dxšxv): 250x91x172 cm, výška sedu 44 cm, 
prostor pro spaní 127x198 cm • materiál: vlnité pružiny • úložný prostor

240 cm

135 cm

61 cm

UNIVERZÁLNÍ 
ROH

37
 c

m

75
 c

m

černá látka/bílá ekokůže 

černá látka/černá ekokůže

hnědá látka/hnědá ekokůže

-16%
12 750 Kč

CENA S KÓDEM „NEJBY10“

11 888 Kč

10 699 Kč

-14%
21 460 Kč

CENA S KÓDEM „NEJBY10“

20 554 Kč

18 499 Kč
Křeslo ARCHUN Taburet ARCHUN
potahová látka: černá látka/černá ekokůže 
• rozměry (šxvxh): 85x88x85 cm

potahová látka: černá látka/
černá ekokůže • rozměry 
(šxvxh): 35,5x38x35,5 cm

5 888 Kč 5 299 Kč
2 221 Kč 1 999 Kč

Typizovaná sestava o délce 180 cm (dolní řada)/240 cm (horní řada)  
•barva: dub sonoma • hloubka skříněk: dolní 45 cm (s pracovní deskou 60 cm), 
horní 30 cm • pracovní deska: dělená - 1x 40 cm + 1x 60 cm, hloubka 60 cm,  
tloušťka 28 mm • materiál - LTD (lamino) • skříňky se mohou sestavit  
dle potřeb klienta • dřez, spotřebiče a dekorace nejsou v ceně  
• na dřezovou skříňku se pracovní deska nedodává, doporučujeme dokoupit 
celoplošný dřez

-22% CENA S KÓDEM „NEJBY10“

7 777 Kč

6 999 Kč

Kuchyně ETHAN 180/240 cm

40 cm

60 cm

60 cm

80 cm

8
2 

cm
 b

ez
 P

D

• materiál: LTD • součástí každé skříňky je korpus, dví řka, úchyty a také pracovní deska (tloušťka 32 mm)  
• na dřezovou skříňku se pracovní deska nedodává, doporučujeme dokoupit celoplošný dřez   
• dřez, spotřebiče a dekorace nejsou v ceně • skříňky se mohou sestavit dle potřeb klienta

bílý lesk/šedý wolfram

dub sonoma wenge/dub sonoma

60 cm

40 cm
60 cm80 cm

82
 c

m
 b

ez
 P

D

9 420 Kč

8 930 Kč

CENA S KÓDEM „NEJBY10“

8 888 Kč

7 999 Kč
-15%

Kuchyně JAMISON 180/240 cm

Taburet WILUNA
potahová látka:  světle šedá látka/
tmavě šedá látka 
• rozměry (šxhxv): 48x48x42 cm  
• úložný prostor

Rohová sedačka se záhlavníkem • levé nebo pravé provedení • potahová látka: 
 světle šedá látka/tmavě šedá látka • rozměry (dxšxv): 260x179 x77/90-102 cm, 
výška sedu 40 cm, prostor pro spaní 130x200 cm • úložný prostor  
• jádro sedačky je tvořeno pružinovou matrací

Rozkládací rohová sedačka WILUNA 

4
0 

cm

4
4 

cm

POHODLNÉ 
SEZENÍ

POHODLNÉ 
SEZENÍ

260 cm250 cm

172 cm

ČALOUNĚNÁ ZÁDA

179 cm

Křeslo WILUNA
potahová látka:  světle šedá látka/
tmavě šedá látka • rozměry (šxvxh): 
95x77x85 cm

PROVEDENÍ 
PRAVÉ

5 999 Kč 5 399 Kč 2 666 Kč 2 399 Kč

-14%

21 620 Kč
CENA S KÓDEM „NEJBY10“

20 777 Kč

18 699 Kč

PROVEDENÍ 
LEVÉ

CENA S KÓDEM „NEJBY10“

CENA S KÓDEM „NEJBY10“ CENA S KÓDEM „NEJBY10“ CENA S KÓDEM „NEJBY10“



Objednávejte prostřednictvím internetu nebo po telefonu 777 918 774, 558 431 217 (pracovní dny 8:00 – 17:00) 

Šatní skříň NEJBY BARNABA 150 cm

Šatní skříň NEJBY BARNABA 200 cm

Šatní skříň NEJBY BARNABA 280 cm

Šatní skříň NEJBY BARNABA 180 cm

Šatní skříň NEJBY BARNABA 250 cm

Šatní skříň s posuvnými dveřmi a zrcadlem 
• barva: bílá, bílý lesk, dub sonoma nebo dub wotan 
• rozměry (šxvxh): 150x205x56,3 cm 
• materiál: lamino, melaminová hrana 
• lišty na dveřích není nutné instalovat

Šatní skříň s posuvnými dveřmi a zrcadlem 
• barva: bílá, bílý lesk, dub sonoma nebo dub wotan 
• rozměry (šxvxh): 200x205x56,3 cm 
• materiál: lamino, melaminová hrana 
• lišty na dveřích není nutné instalovat

Šatní skříň s posuvnými dveřmi a zrcadlem 
• barva: bílá, bílý lesk, dub sonoma nebo dub wotan 
• rozměry (šxvxh): 280x205x56,3 cm 
• materiál: lamino, melaminová hrana 
• lišty na dveřích není nutné instalovat

Šatní skříň s posuvnými dveřmi a zrcadlem 
• barva: bílá 
• rozměry (šxvxh): 180x205x56,3 cm 
• materiál: lamino, melaminová hrana 
• lišty na dveřích není nutné instalovat

Šatní skříň s posuvnými dveřmi a zrcadlem 
• barva: bílá, bílý lesk, dub sonoma nebo dub wotan 
• rozměry (šxvxh): 250x205x56,3 cm 
• materiál: lamino, melaminová hrana 
• lišty na dveřích není nutné instalovat

13 510 Kč
CENA S KÓDEM „NEJBY10“

12 888 Kč

11 599 Kč
-14%

15 700 Kč
CENA S KÓDEM „NEJBY10“

14 554 Kč

13 099 Kč
-17%

19 840 Kč
CENA S KÓDEM „NEJBY10“

18 666 Kč

16 799 Kč
-15%

14 970 Kč
CENA S KÓDEM „NEJBY10“

13 999 Kč

12 599 Kč
-16%

18 570 Kč
CENA S KÓDEM „NEJBY10“

17 443 Kč

15 699 Kč
-15%

Matrace DAGI
Sendvičová matrace  
• střední tuhost  
• masážní zóny  
• pratelný potah  
• maximální nosnost: 110 kg (na 1 spací místo)  
• výška matrace: 12 cm  
• pěna T25 výška matrace 12 cm

70 x 200 cm

140 x 200 cm -10%

-10%

CENA S KÓDEM „NEJBY10“

2 443 Kč

2 199 Kč

CENA S KÓDEM „NEJBY10“

4 554 Kč

4 099 Kč

80 x 200 cm -10%

CENA S KÓDEM „NEJBY10“

2 666 Kč

2 399 Kč
160 x 200 cm -10%

CENA S KÓDEM „NEJBY10“

4 999 Kč

4 499 Kč

90 x 200 cm -10%

CENA S KÓDEM „NEJBY10“

2 999 Kč

2 699 Kč
180 x 200 cm -10%

CENA S KÓDEM „NEJBY10“

5 666 Kč

5 099 Kč

20
5 

cm

20
5 

cm
20

5 
cm

20
5 

cm

20
5 

cm
180 cm

200 cm

280 cm

250 cm

150 cm

bílá

bílá

bílá

bílá

bílý lesk

bílý lesk

bílý lesk

bílá

bílý lesk dub sonoma

dub sonoma

dub sonoma

dub sonoma

dub wotan

dub wotan

dub wotan

dub wotan

DOPRAVA 
ZDARMA  

U OBJEDNÁVEK  
OD 2 000 KČ

ČESKÝ 
VÝROBEK

ČESKÝ 
VÝROBEK

ČESKÝ 
VÝROBEK

ČESKÝ 
VÝROBEK

ČESKÝ 
VÝROBEK

11 999 Kč

13 799 Kč

17 999 Kč

17 399 Kč

17 699 Kč

14 199 Kč 16 999 Kč13 599 Kč 16 199 Kč

16 399 Kč

11 799 Kč12 299 Kč



 TELEFONICKY

Využijte naše zákaznické centrum:
777 918 774, 558 431 217  
(v pracovní dny 8:00 – 17:00) 

PROSTŘEDNICTVÍM 
INTERNETU

Využijte celé ší ře našeho sortimentu  
(přes 30 000 položek !) a nakupujte 
se všemi výhodami, které přináší 
nakupování na stránkách
www.nejlevnejsinabytek.cz  

Navštivte náš e-shop www.nejlevnejsinabytek.cz, 
kde nabízíme více než 30 000 produktů  
a se slevou 10 % při nákupu zboží nad 2000 Kč. 
Sleva platí při použití kódu NEJBY10

PROVOZOVATEL: SmartShop, s.r.o., Železárenská 636/4, 709 00 Ostrava-Hulváky, IČ: 27843858  
Za případné tiskové chyby v letáku neručíme.

NAVŠTIVTE NÁS NA FACEBOOKU
VŠECHNO VYSTAVENÉ ZBOŽÍ 

MÁME SKLADEM!

OBJEDNÁVEJTE SNADNO A RYCHLE !      www.nejlevnejsinabytek.cz

OSOBNĚ NA 
PRODEJNĚ VE 
SVIADNOVĚ

Těšíme se na vás v pracovních dnech  
od 8. do 17. hodiny  na adrese 
Ostravská 843, Sviadnov 
u Frýdku-Místku 
(naproti depa ČSAD, nad obchodem 
Keška). Přímo před areálem je 
autobusová zastávka Sviadnov ČSAD.

Nevybrali jste si? 
Nevadí! 

Vytvořte si nadčasový interiér 
s novou kolekcí NEJBY.

Sleva 10 % !

Komoda  
NEJBY DIONNE

Komoda  
NEJBY LETMA 1

Komoda  
NEJBY LETMA 3

Odkládací stolek 
NEJBY MANGAS

Odkládací stolek 
NEJBY OPTIMUS

Stůl NEJBY WILL  
se stoličkami

Televizní stolek 
NEJBY LUCY

Komoda 
NEJBY ELBA

Komoda  
NEJBY LETMA 2

Komoda  
NEJBY BAMAKO

Odkládací stolek 
NEJBY MOLINA

Rohový psací stůl 
NEJBY KIMI

Televizní stolek 
NEJBY CHEVAL

Věšák s botníkem 
NEJBY DALMINA

• barva: ořech 
• rozměry (šxvxh): 114x75x35 cm 
• materiál: lamino, kov

• barva: ořech 
• rozměry (šxvxh): 37x81x29 cm 
• materiál: lamino, kov

• barva: ořech 
• rozměry (šxvxh): 70x80x30 cm 
• materiál: lamino, kov

• barva: ořech 
• rozměry (šxvxh): 60x60x30 cm 
• materiál: lamino, kov

• barva: ořech 
• rozměry (šxvxh): 50x62x35 cm 
• materiál: lamino, kov

• barva: ořech 
•  rozměry (šxvxh):  

stůl - 120x90x60 cm, 
stolička – 40x65x30 cm

• materiál: lamino, kov

• barva: ořech 
• rozměry (šxvxh): 110x50x40 cm 
• materiál: lamino, kov

• barva: ořech 
• rozměry (šxvxh): 37x80x30 cm 
• materiál: lamino, kov

• barva: ořech 
• rozměry (šxvxh): 70x76x29 cm 
• materiál: lamino, kov

• barva: ořech 
• rozměry (šxvxh): 100x80x35 cm 
• materiál: lamino, kov

• barva: ořech 
• rozměry (šxvxh): 100x80x35 cm 
• materiál: lamino, kov

• barva: ořech 
• rozměry (šxvxh): 150x75x137 cm 
• materiál: lamino, kov

• barva: ořech 
• rozměry (šxvxh): 110x50x40 cm 
• materiál: lamino, kov

• barva: ořech 
• rozměry (šxvxh): 80x180x40 cm 
• materiál: lamino, kov

3 280 Kč
CENA S KÓDEM „NEJBY10“

3 221 Kč

2 899 Kč
-12%

1 299 Kč
1 760 Kč-26%

1 799 Kč
2 380 Kč-24%

1 099Kč
1 490 Kč-26%

 899 Kč
1 020 Kč-13%

2 930 Kč
CENA S KÓDEM „NEJBY10“

2 888 Kč

2 599 Kč
-11%

1 599 Kč
2 170 Kč-26%

1 299 Kč
1 700 Kč-24%

1 799 Kč
2 380 Kč-24%

2 720 Kč
CENA S KÓDEM „NEJBY10“

2 666 Kč

2 399 Kč
-12%

1 299 Kč
1 700 Kč-24%

3 280 Kč
CENA S KÓDEM „NEJBY10“

3 221 Kč

2 899 Kč
-12%

1 699 Kč
2 310 Kč-27%

1 899 Kč
2 580 Kč-26%


